
  2020年1月吉日 

お客様各位 

 

 

東京都港区西新橋一丁目24番14号  

 

社名変更並びに本社移転に伴う 

製品及び添付される文書等 記載内容変更のご案内 

 

謹啓 平素より弊社製品につきまして格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび弊社は2020年2月12日(水)をもちまして、社名を変更するとともに本社を移転す

ることとなりました。これに伴い、製品及び添付される文書等の記載内容も変更となりますので、下記

の通りご案内申し上げます。 

社員一同これを機になお一層精励いたす所存でございますので、今後ともご愛顧賜りますようお願

い申し上げます。 

謹白 

 

記 

 

１．新社名 株式会社 日立ハイテク （英文表記 Hitachi High-Tech Corporation） 

２．新住所 〒105-6409  東京都港区虎ノ門一丁目１７番１号 

３．代表電話番号 03-3504-7111  ※変更なし 

 

【切り替え内容及び時期について】 

社名・本社住所の変更に伴い、弊社名・住所が記載された以下の物品につきまして、 

2020年2月12日製造分より順次新社名・住所へ表記内容を変更いたします。 

 製品及び添付される文書等 

 化学品の、安全ラベル、安全データシート（Safety Data Sheet、SDS）、包装等 

 

当面は現行社名・住所が記載されたものも流通いたします。あらかじめご了承ください。 

製造場所は従来と変わらず、製品品質や製品名称に変更はございません。 

 

なお、日立自動分析装置・日立心臓磁気計測システムをご使用のお客様へのご案内は 「医薬品、医

療機器等の品質、有効性及び安全性の確保等に関する法律」 に従い別途ご案内いたします。 

 

以 上 


